
ZARZĄDZENIE NR 0050.65.22
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 31 października 2022 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Gminy Wleń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianiami), art. 226, art. 227, art. 228, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz §16 pkt 1 i 3 uchwały Nr 253/XXXVI/21 Rady 
Miasta i Gminy Wleń z dnia 30 grudnia 2021 r.- Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2022 r. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wleń nr 252/XXXVI/21 z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Wleń, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: LOHTD-LSNQM-WTGYS-FZFRL-HUERG. Przyjety



Uzasadnienie do zmian   Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Wleń z dnia  

31 października 2022 r.  

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Wleń  

dotyczy zmiany: 

 

1)  załącznika "Wieloletnia Prognoza Finansowa" w zakresie: 

- uwzględnia zmiany prezentowanych wielkości budżetu na 2022 rok wynikających ze zmian 

budżetu Miasta i Gminy Wleń w okresie do 31 października 2022 roku,  

- uwzględnia zwiększenie o 300.000,00 zł wydatków bieżących w latach 2023 -2026, co wpływa 

na zmniejszenie wyniku operacyjnego budżetu w tych latach, 

- uwzględnia zwiększenie  o 300.000,00 zł w latach 2023 -2026 dochodów majątkowych, w tym 

ze sprzedaży nieruchomości. Założenie sprzedaży nieruchomości można było przyjąć gdyż Gmina 

nabyła nieruchomości w wyniku spadkobrania. Gmina stała się właścicielem nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym oraz trzech innych nieruchomości w miejscowości 

Radłówka, gmina Lwówek Śląski. 
 

 

———————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: LOHTD-LSNQM-WTGYS-FZFRL-HUERG. Przyjety



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.65.22
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 31 października 2022  r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 28 179 133,70 22 203 529,80 2 240 882,00 18 658,00 6 675 992,00 8 562 677,26 4 705 320,54 1 910 000,00 5 975 603,90 850 000,00 5 201 826,00

2023 26 027 304,00 18 809 304,00 2 263 290,00 18 844,00 6 644 787,00 4 785 783,00 5 096 600,00 2 406 000,00 7 218 000,00 100 000,00 6 718 000,00

2024 21 389 398,00 18 989 398,00 2 285 923,00 19 033,00 6 711 236,00 4 825 640,00 5 147 566,00 2 430 060,00 2 400 000,00 100 000,00 2 000 000,00

2025 21 472 292,00 19 072 292,00 2 308 782,00 19 223,00 6 778 348,00 4 766 897,00 5 199 042,00 2 454 360,00 2 400 000,00 100 000,00 2 000 000,00

2026 21 658 015,00 19 258 015,00 2 331 870,00 19 415,00 6 846 130,00 4 309 566,00 5 251 032,00 2 478 904,00 2 400 000,00 100 000,00 2 000 000,00

2027 21 045 595,00 18 945 595,00 2 355 189,00 19 609,00 6 914 591,00 4 352 661,00 5 303 542,00 2 503 693,00 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00

2028 21 135 051,00 19 135 051,00 2 378 741,00 19 805,00 6 983 737,00 4 396 188,00 5 356 577,00 2 528 730,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2029 21 302 849,00 19 302 849,00 2 378 976,00 20 004,00 7 053 575,00 4 440 150,00 5 410 144,00 2 554 017,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2030 21 495 878,00 19 495 878,00 2 402 766,00 20 204,00 7 124 111,00 4 484 552,00 5 464 245,00 2 579 558,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2031 21 690 837,00 19 690 837,00 2 426 795,00 20 406,00 7 195 352,00 4 529 397,00 5 518 887,00 2 605 353,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2032 21 887 745,00 19 887 745,00 2 451 062,00 20 610,00 7 267 306,00 4 574 691,00 5 574 076,00 2 631 406,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2033 22 086 622,00 20 086 622,00 2 475 573,00 20 816,00 7 339 978,00 4 620 438,00 5 629 817,00 2 657 720,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2034 22 287 489,00 20 287 489,00 2 500 329,00 21 024,00 7 413 379,00 4 666 642,00 5 686 115,00 2 684 298,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Strona 1 z 10

Id: LOHTD-LSNQM-WTGYS-FZFRL-HUERG. Przyjety Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 10

Id: LOHTD-LSNQM-WTGYS-FZFRL-HUERG. Przyjety Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 33 408 484,94 22 087 552,16 7 658 531,60 0,00 0,00 228 230,00 0,00 40 000,00 11 320 932,78 11 320 932,780,00 288 749,96

2023 24 987 304,00 17 233 304,00 7 342 877,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 35 000,00 7 754 000,00 6 954 000,000,00 100 000,00

2024 20 349 398,00 17 403 398,00 7 416 306,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 30 000,00 2 946 000,00 2 246 000,000,00 100 000,00

2025 20 387 292,00 17 574 292,00 7 490 469,00 0,00 0,00 122 500,00 0,00 20 000,00 2 813 000,00 2 313 000,000,00 100 000,00

2026 20 558 015,00 17 747 015,00 7 565 374,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 15 000,00 2 811 000,00 2 311 000,000,00 100 000,00

2027 19 945 595,00 17 621 595,00 7 641 028,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 10 000,00 2 324 000,00 2 324 000,000,00 100 000,00

2028 20 535 051,00 17 797 051,00 7 717 438,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 5 000,00 2 738 000,00 2 738 000,000,00 100 000,00

2029 21 002 849,00 17 975 849,00 7 794 612,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 3 027 000,00 3 027 000,000,00 100 000,00

2030 21 195 878,00 18 155 878,00 7 872 559,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 3 040 000,00 3 040 000,000,00 100 000,00

2031 21 390 837,00 18 336 837,00 7 951 284,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 3 054 000,00 3 054 000,000,00 100 000,00

2032 21 587 745,00 18 520 745,00 8 030 797,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 067 000,00 3 067 000,000,00 100 000,00

2033 21 711 622,00 18 705 622,00 8 111 105,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 3 006 000,00 3 006 000,000,00 100 000,00

2034 21 905 925,89 18 891 925,89 8 192 216,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 014 000,00 3 014 000,000,00 100 000,00

Strona 3 z 10

Id: LOHTD-LSNQM-WTGYS-FZFRL-HUERG. Przyjety Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -5 229 351,24 0,00 7 567 571,24 237 984,04 0,00 7 329 587,20 5 229 351,24 0,00 0,00

2023 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 381 563,11 381 563,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: LOHTD-LSNQM-WTGYS-FZFRL-HUERG. Przyjety Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 220,00 2 338 220,00 1 498 220,00 1 298 220,00 200 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 381 563,11 381 563,11 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Id: LOHTD-LSNQM-WTGYS-FZFRL-HUERG. Przyjety Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 503 456,39 1 581 893,28 115 977,64 7 445 564,840,00

2023 x x x x 0,00 8 148 770,31 1 267 207,20 1 576 000,00 1 576 000,000,00

2024 x x x x 0,00 6 829 184,23 987 621,12 1 586 000,00 1 586 000,000,00

2025 x x x x 0,00 5 569 898,15 813 335,04 1 498 000,00 1 498 000,000,00

2026 x x x x 0,00 4 295 612,07 639 048,96 1 511 000,00 1 511 000,000,00

2027 x x x x 0,00 3 021 325,99 464 762,88 1 324 000,00 1 324 000,000,00

2028 x x x x 0,00 2 247 039,91 290 476,80 1 338 000,00 1 338 000,000,00

2029 x x x x 0,00 1 772 753,83 116 190,72 1 327 000,00 1 327 000,000,00

2030 x x x x 0,00 1 356 563,11 0,00 1 340 000,00 1 340 000,000,00

2031 x x x x 0,00 1 056 563,11 0,00 1 354 000,00 1 354 000,000,00

2032 x x x x 0,00 756 563,11 0,00 1 367 000,00 1 367 000,000,00

2033 x x x x 0,00 381 563,11 0,00 1 381 000,00 1 381 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 395 563,11 1 395 563,110,00

Strona 6 z 10

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: LOHTD-LSNQM-WTGYS-FZFRL-HUERG. Przyjety



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 8,21% 3,68% 11,63% 13,80% TAK TAK9,91%

2023 8,05% 12,31% 12,46% 14,64% TAK TAK13,02%

2024 8,01% 12,26% 12,68% 14,85% TAK TAK12,96%

2025 8,12% 11,33% 11,96% 11,96% TAK TAKx

2026 9,06% 10,74% 9,09% 10,56% TAK TAKx

2027 9,13% 9,54% 9,73% 11,19% TAK TAKx

2028 5,63% 9,49% 9,53% 11,00% TAK TAKx

2029 3,54% 9,28% 9,91% 9,91% TAK TAKx

2030 3,07% 9,23% 10,71% 10,71% TAK TAKx

2031 2,23% 9,18% 10,27% 10,27% TAK TAKx

2032 2,16% 9,12% 9,83% 9,83% TAK TAKx

2033 2,55% 9,06% 9,51% 9,51% TAK TAKx

2034 2,51% 9,00% 9,27% 9,27% TAK TAKx

Strona 7 z 10

Id: LOHTD-LSNQM-WTGYS-FZFRL-HUERG. Przyjety Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 433 305,43 433 305,43 409 620,65 1 424 640,00 1 424 640,00 1 424 640,00 576 265,28 576 265,28 537 532,06

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 500,99 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: LOHTD-LSNQM-WTGYS-FZFRL-HUERG. Przyjety



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 772 920,00 772 920,00 364 404,04 10 510 837,93 367 965,28 10 142 872,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 7 227 417,07 134 500,99 7 092 916,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 579 586,08 0,00 1 579 586,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 174 286,08 0,00 174 286,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 174 286,08 0,00 174 286,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 174 286,08 0,00 174 286,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 174 286,08 0,00 174 286,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 174 286,08 0,00 174 286,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 116 190,72 0,00 116 190,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: LOHTD-LSNQM-WTGYS-FZFRL-HUERG. Przyjety



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 100 235,96 232 400,00 0,00 232 400,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

2023 1 040 000,00 314 686,08 0,00 314 686,08 174 286,08 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 040 000,00 279 586,08 0,00 279 586,08 174 286,08 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 085 000,00 174 286,08 0,00 174 286,08 174 286,08 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 174 286,08 0,00 174 286,08 174 286,08 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 100 000,00 174 286,08 0,00 174 286,08 174 286,08 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 600 000,00 174 286,08 0,00 174 286,08 174 286,08 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 300 000,00 174 286,08 0,00 174 286,08 174 286,08 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 300 000,00 116 190,72 0,00 116 190,72 116 190,72 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 381 563,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: LOHTD-LSNQM-WTGYS-FZFRL-HUERG. Przyjety Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



